
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          1. října  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

     V minulém zápise se vloudila chybička v poznámce k zápisu u Jáchymova E a Sittauera. Omlouvám 
se, správně mělo být, že hraje Hazlov E - Jáchymov E. Utkání Jáchymov D - Jáchymov E se hrálo 
pochopitelně v 1. kole. Připomínám změnu začátku utkání v Lomnici – viz na konci zpravodaje. 

3. kolo 
       Ani v tomto kole není nouze o některé překvapivé výsledky. Mezi ně bych řadil výhru Aše E v 
Útvině, Lomnice E v Jáchymově a remízu Slovanu D v Teplé. Opět máme jeden výkon přes 1700.  
     V tabulce na čele jeden celek s 6b, na konci, zatím bez bodu tři družstva. Tabulka je trochu 
zkreslená, protože družstva nemají stejný počet odehraných utkání.  

Výsledky 3. kola: 
SKK Karlovy Vary E -  TJ Jiskra Aš C r.Čolák 0:12 1616-1711   01.10. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jiskra Aš E r.Stará 4:8 1470-1489   01.10. 

TJ Jáchymov D -  TJ Lomnice E r.ved.druž. 4:8 1515-1555   01.10. 

TJ Sokol Teplá B -  Slovan K. Vary D r.ved.druž. 6:6 1605-1605   01.10. 

TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Jáchymov E r.Špačková 8:4 1609-1393   02.10. 

v  o  l  n  o -  TJ Jiskra Aš D 0:0 0-0   01.10. 

 

Tabulka  družstev  po  3. kole: 
 1. TJ Jiskra Aš C 3 3 0 0 35:1 1674 6 
 2. TJ Sokol Teplá B 3 2 1 0 28:8 1570 5 
 3. Slovan Karlovy Vary D 3 2 1 0 22:14 1564 5 
 4. TJ Jiskra Hazlov E 2 2 0 0 20:4 1627 4 
 5. TJ Lomnice E 3 2 0 1 18:18 1539 4 
 6. TJ Jiskra Aš E 3 1 1 1 15:21 1536 3 
 7. TJ Jáchymov D 3 1 0 2 19:17 1538 2 
 8. SKK Karlovy Vary E 2 0 1 1 6:18 1571 1 
 9. TJ Jiskra Aš D 2 0 0 2 0:24 1489 0 
10. TJ Sokol Útvina C 3 0 0 3 10:26 1454 0 
11. TJ Jáchymov E 3 0 0 3 7:29 1404 0 
 



 2

 SKK Karlovy Vary E 1616 0:12 1711 TJ Jiskra Aš C 

 ČERMÁK  Vladimír 423 0:2 446 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 KUČERA Antonín 401 0:2 402 HERTELOVÁ Marie 
 MITÁČEK Jiří 406 0:2 437 BUĎKA Václav 
 BALCAR Luděk 386 0:2 426 VIEWEG Václav 
 
     Jiskra AŠ C bude určitě patřit k lepším celkům v tabulce, a budou chtít bojovat o postup do vyšší soutěže. 
Takových co by chtěli bude jistě více (Teplá, Hazlov, Jáchymov D a pod.). Že hosté asi vyhrají se dalo 
předpokládat, ale překvapila mne snadná výhra. Celkové číslo 1711 – letos zatím nejvyšší, patří k nejlepším i za 
loňskou sezónu. Při pohledu na zápis je největším překvapením, že hosté prohráli o 30 do plných (1177 : 1147). 
Na druhé straně snadná výhra v dorážce (439 : 564). V jednotlivcích podobně – nejlepší plné Čermák – 307, 
nejlepší dorážka – Buďka 149. 
 

 TJ Sokol Útvina C 1470 4:8 1489 TJ Jiskra Aš E 

 MERTA Viktor 366 2:0 363 JANOUSCH Petr 
 STARÁ Růžena 335 0:2 358 PLAVEC Jiří 
 PÁNEK Luděk 377 0:2 383 BRÁNICKÁ Petra 
 TRNKA  Jaroslav 392 2:0 385 KROFTA  Pavel 
 
     Druhý zápas Útviny doma a druhá prohra v poměru 4:8. Dnes hrají zhruba o 30 kuželek více a přesto 
prohrávají o 19 bodů. Snad se podaří příště nějaký výkon přes 400 a celkově přes 1500. Vypadá to, jakoby Ačko 
v dopoledním utkání vybralo všechno štěstíčko a Céčku na odpoledne nenechali nic (A hrálo bez 7 kuželek 
rekord dráhy). Hosté měli vyrovnanější výkony a to rozhodlo. Domácí měli ponechat minulou sestavu a mohla 
být plichta. Je otázka, zda by i hosté neprovedli úpravu sestavy. Nejlepší plné – Trnka 275, dorážka Krofta 132, 
nejméně chyb Bránická 3. 
      Tvořitelé Zápisu – (pravděpodobně Růža) si ze mne dělají "šprťouchlata", nebo mne zkouší jestli 
chyby objevím. V minulém utkání proti Slovanu "hráli šachy" se sestavou (druhý se třetím) a 
zapomněli přeměnit čísla registraček. Dnes se vrátili k původní sestavě, (přepisují starý zápis) a opět  
nezměnili čísla registraček. V hlavičce není ani název soupeře. Ještě, že vím s kým hráli. Vyslovuji a 
posílám - "365 další vážné varování". 
 

 TJ Jáchymov D 1515 4:8 1555 TJ Lomnice E 

 BESEDOVÁ Hedvika 377 2:0 351 BURIAN František 
 BESEDA Jan 380 0:2 382 KRÁTKÝ František 
 ŠTÁC Luděk 363 0:2 437 ŠTURSOVÁ Tereza 
 PELC Stanislav 395 2:0 385 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
  
     Jáchymov D si připisuje na konto druhou porážku, tentokrát doma. Čísla vcelku vyrovnaná a utkání mohlo být 
značně dramatické, "kdyby" (v kuželkách stále často slýchané slovo kdyby) Tereza souhlasila. Protože nechtěla 
připustit žádné "drámo" na konci, rozhodla sama a svým výkonem trochu více "vyčnívá" nad ostatní. Rovných 
300 do plných a dorážka 137 ji řadí mezi nej zápasu a nezaostává ani v újezdech – má jich nad 10. Snad se příště 
jáchymovským povede udělat také nějaké číslo přes 400 – zatím bylo doma pouze jedenkrát.   
     V Zápise poslední hráč hostí Štěpanovský nemá vyplněné číslo registračky.  
 

 TJ Sokol Teplá B 1605 6:6 1605 Slovan Karlovy Vary  D 

 POLIDAR Jan 411 2:0 400 BAŠEK Karel 
 ŽIŽKA Michal 373 0:2 377 NECKÁŘ Michael (*) 
 BOŠKO Ivan 393 0:2 406 TOKA Miroslav 
 BOŠKOVÁ  Marcela 428 2:0 422 TOUŽIMSKÝ  Marcel  
 
střídání: od 51. hodu: NECKÁŘ Michael + VOKROJ Tomáš 
 



 3

     Znovu mne překvapilo družstvo Slovanu, které si odváží bodík za remízu z Teplé.  Pochopitelně k tomu velmi 
přispěla hra domácích a především opor družstva, kteří nemají čtyřstovku. Minule Ivan Boško 488 a dnes 393, 
podobně i Michal Žižka. Na druhé straně hostující hráči třikrát 400 – nedařilo se pouze Neckářovi společně 
s Vokrojem. Tomáš však na svou půlku hraje 202. Umím si představit, jak musel být závěr utkání dramatický po 
každém hodu. Nejlepší plné – Polidar 306, přes 300 má ještě Boško 303 i Bošková 304. Celkem domácí 
vyhrávají do plných o 85 kuželek (1189 : 1104). Dorážku vyhráli hosté (416 : 501) 
     V Zápise nejsou vyplněné újezdy u Toužimského na první dráze. Dopsal jsem 0 (nulu). Pokud zjistí 
domácí tým správný počet, budu očekávat zprávu.  
 

 TJ Jiskra Hazlov E 1609 8:4 1393 TJ Jáchymov E 

 KOŽÍŠEK  Lukáš 427 2:0 317 HEROLDOVÁ Sabina 
 NOVÁK Matěj 407 2:0 280 VÁŇA Vojtěch 
 BASL Václav 400 0:2 408 KOCIFAJ  Miroslav 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 375 0:2 388 NOVÁ Ivana 
 
     V posledním utkání, které se hrálo až v neděli, nedošlo k překvapení. Jedna čtyřstovka hostí proti třem 
domácím neměla šanci na úspěch, i když dílčí body za výhru nad soupeřem na ni Kocifaj získal. Nejlepší plné – 
Kožíšek a Novák 302, nejlepší dorážka Kožíšek 125. Újezdy raději ani neuvádím, je jich u obou družstev 
požehnaně – dohromady 115. 
     V Zápise v buňce teplota na kuželně se vyplňuje pouze cifra (21), žádné stupně C, čárky, tečky.  
Buňka tohoto Zápisu je chybná – vezměte si jiný formulář.   

Starty náhradníků:     nejsou  

Nejlepší  šestka  3. kola: 

 1x P.Viewegová Aš C 446 2x M.Bošková        Teplá B    428 

 1x V.Buďka Aš C  437               1x Luk.Kožíšek    Hazlov E      427 

 2x T.Štursová     Lomnice E 437 2x V.Vieweg   Aš C  426 
 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 3. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 2.  3. kolo 2601 ( 433,50 )  

NEJ . .    3.   KOLA :      
Plné                    307 V.Čermák na SKK 1-2     
   
Dorážka 149 V.Buďka  na SKK  1-2   
  
Chyby 1 ? M.Toužimský  v Teplé  ??  
 
CELKEM             P. VIEWEGOVÁ         446           na  SKK  1 - 2      
 
Tabulka  jednotlivců  po 3.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BOŠKO Ivan Teplá B 424,3 304,5 119,8 7,5 2 / 2 (488) 
 2. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 421,3 290,8 130,5 5,0 2 / 2 (446) 
 3. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 420,5 279,5 141,0 5,5 2 / 2 (439) 
 4. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 420,3 295,3 125,0 8,3 3 / 3 (437) 
 5. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 420,0 278,0 142,0 6,7 3 / 3 (437) 
 6. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 419,0 290,5 128,5 3,5 2 / 2 (426) 
 7. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 416,5 286,5 130,0 9,0 2 / 2 (427) 
 8. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 415,0 280,0 135,0 5,0 2 / 2 (437) 
 9. PELC Stanislav Jáchymov D 414,5 292,5 122,0 8,5 2 / 2 (434) 



 4

10. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 411,0 296,0 115,0 8,5 2 / 2 (423) 
11. ŽIŽKA Michal Teplá B 405,0 284,8 120,3 5,8 2 / 2 (427) 
12. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 403,5 276,0 127,5 4,0 2 / 2 (406) 
13. BASL Václav Hazlov E 403,5 283,5 120,0 10,5 2 / 2 (407) 
14. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 399,3 282,0 117,3 9,0 3 / 3 (409) 
15. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 395,5 278,3 117,3 6,0 2 / 2 (422) 
16. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 395,5 284,0 111,5 9,5 2 / 3 (413) 
17. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 394,0 283,0 111,0 8,5 2 / 2 (408) 
18. TRNKA Jaroslav Útvina C 391,3 270,5 120,8 9,0 2 / 2 (392) 
19. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 389,3 277,7 111,7 11,0 3 / 3 (422) 
20. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,5 277,5 111,0 10,0 2 / 2 (408) 
21. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 388,0 288,5 99,5 9,0 2 / 2 (401) 
22. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 384,8 265,0 119,8 11,0 2 / 2 (388) 
23. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,3 279,5 104,8 8,8 2 / 2 (388) 
24. NOVÁ Ivana Jáchymov E 383,5 283,0 100,5 13,5 2 / 2 (388) 
25. PÁNEK Luděk Útvina C 383,3 263,8 119,5 8,8 2 / 2 (408) 
26. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 382,0 285,5 96,5 10,5 2 / 2 (384) 
27. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 376,5 270,0 106,5 11,5 2 / 2 (385) 
28. KRÁTKÝ František Lomnice E 375,0 265,3 109,7 11,0 3 / 3 (395) 
29. POLIDAR Jan Teplá B 374,5 277,3 97,3 12,8 2 / 2 (411) 
30. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 373,8 273,8 100,0 12,8 2 / 2 (404) 
31. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 368,0 265,0 103,0 11,0 2 / 2 (378) 
32. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 365,0 274,0 91,0 16,5 2 / 2 (401) 
33. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 362,5 266,0 96,5 13,5 2 / 2 (363) 
34. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 357,0 251,5 105,5 11,0 2 / 3 (400) 
35. MERTA Viktor Útvina C 353,0 255,5 97,5 14,3 2 / 2 (373) 
36. BURIAN František Lomnice E 345,0 255,5 89,5 16,0 2 / 3 (351) 
37. STARÁ Růžena Útvina C 326,0 240,5 85,5 18,0 2 / 2 (347) 
38. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 325,0 231,5 93,5 15,0 2 / 2 (352) 
39. VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 305,5 219,5 86,0 16,0 2 / 2 (331) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 430,0 302,5 127,5 6,5 1 / 2 (432) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš E 419,5 288,0 131,5 6,0 1 / 2 (438) 
  KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 419,0 312,0 107,0 11,0 1 / 2 (419) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 408,0 299,0 109,0 8,5 1 / 2 (418) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,0 302,0 105,0 10,0 1 / 2 (407) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 397,0 276,0 121,0 9,0 1 / 2 (397) 
  BALCAR Luděk SKK K.Vary E 386,0 299,0 87,0 16,0 1 / 2 (386) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 382,0 277,0 105,0 8,0 1 / 3 (382) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 375,0 279,0 96,0 10,0 1 / 2 (375) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 368,0 253,0 115,0 9,0 1 / 2 (380) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 352,0 265,0 87,0 17,0 1 / 2 (356) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 350,5 259,0 91,5 16,0 1 / 2 (369) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 2 (346) 
  KOŇARIK Josef Lomnice E 342,0 257,0 85,0 15,0 1 / 3 (342) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 317,0 265,0 52,0 27,0 1 / 2 (317) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 2 (303) 

Příští kolo sobota 8.10. + NE 9.10. 2011: 
Připomínám změnu začátku utkání (na 9:00) v nedělních utkáních v Lomnici uvedeno v 
rozlosování - verze 3.  
17:30 SKK KV E - Jiskra Aš D  
Jáchymov E - V O L N O 
NE 10 Sn.K.Vary D - Ji. Hazlov E 
NE 09 Lomnice E - So.Teplá B  
NE 10 Jiskra Aš E - Jáchymov D 
14:30 Jiskra Aš C -  So.Útvina C 


